Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района

	РЕШЕНИЕ

	  10  декабря  2023  года
	№
	 89/400

О результатах досрочных выборов главы муниципального

образования - Савостьяновское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 112 и 113 об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Касимовского района установила результаты досрочных выборов главы муниципального образования – Савостьяновское сельское поселение Касимовского района Рязанской  области, о чем  составлен  протокол  о  результатах  голосования.

В соответствии с ч. 7 статьи 56 Закона Рязанской области "О  выборах главы  муниципального образования в Рязанской области" от 05.08.2011 г. № 64-ОЗ,  территориальная  избирательная  комиссия Касимовского  района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол о результатах досрочных выборов главы муниципального образования – Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской  области.

2.  Признать выборы действительными и состоявшимися.

3. Признать избранным главой муниципального образования - Савостьновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области Липатову Евгению Анатольевну, получившую 191 голоса избирателей, что составляет 95,98 процента (наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании).

4. Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального  образования – Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области голосов избирателей (прилагаются) в газете «Мещерские вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК  Касимовского района».
Председатель ТИК                                                              О.И. Кутейникова
Секретарь ТИК                                                                    Е.И. Ситникова

	Приложение

	к решению ТИК  Касимовского района

	от 10 декабря2023 года № 89 /400

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

на должность главы муниципального образования – Савостьяновское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

	Ф.И.О. кандидата
	Количество голосов
	%

	Красильникова Илона Игоревна
	3
	1,51%

	Липатова Евгения Анатольевна
	191
	95,98 %

	Третьяков Игорь Сергеевич
	5
	2,51%